Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                            Постановление №78

от 16 июня 2016 г

О признании муниципального

правового акта утратившим силу

На основании протеста Фроловской межрайонной прокуратуры от

10.06.2016 №7-38-2016 (входящий от 15.06.2016 № 422), руководствуясь

Уставом Ветютневского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2011

№62 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района»;

- постановление администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2011

№96 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 62 от

11.08.2011г. «Об утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального

 земельного контроля на территории Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района»;

- постановление администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2012

№1 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 62 от

11.08.2011г. «Об утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района»;

- постановление администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 18.10.2013

№ 118 «О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области от 11.08.2011 №62

«Об утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории Ветютневского сельского поселения»;

- постановление администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 19.12.2014

№99 « О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области   от 11.08.2011 г №62 «Об утверждении

Административного регламента исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального  земельного контроля на территории

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района»;

- постановление администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 10.12.2015

№175 «О внесении изменений в постановление администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 11.08.2011  № 62 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной  функции по

осуществлению муниципального земельного контроля на территории

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района;

- постановление администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области  от 20.04.2016

№ 51 «О внесении изменений в постановление Администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

   от 11 августа 2011г. № 62 «Об утверждении Административного

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению

муниципального земельного контроля на территории Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района».

2. Настоящее постановление  опубликовать  в газете «Фроловские

вести» и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте Администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Ветютневского сельского поселения Тяпкину Н.П.

Глава Ветютневского сельского поселения                              С.Б.Кобченко